ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО  РАЙОНА
                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  18.01.2011                              №01-07/5                           п.Спирово
О  рабочей  группе  по  приему  предложений    по  кандидатурам  для  назначения  в  состав  участковых  избирательных  комиссий   выборам  депутатов   Законодательного  Собрания  Тверской  области   пятого  созыва
     На  основании  статьи   27   ФЗ «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  право  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации», статьи  23  Избирательного  кодекса  Тверской  области  территориальная  избирательная  комиссия  Спировского  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.  Образовать  рабочую  группу  по  приему  документов  по  кандидатурам  в  состав  участковых  избирательных  комиссий    и  подготовке  проектов  постановлений  о  назначении  составов  УИК  и  их  председателей  в  составе:

   Куликова Е.В.  -  секретарь территориальной  избирательной  комиссии             Спировского района, руководитель  группы

   Бонина Л.А. .  -  член   территориальной  избирательной  комиссии
   Дюкова Л.В.   -  член    территориальной   избирательной  комиссии.
Председатель  ТИК Спировского  района                          Т.Б.Крылова

Секретарь  ТИК  Спировского района                                Е.В.Куликова